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Załącznik Nr 1 do Umowy

	Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Ozorkowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ozorkowie w roku 2019



Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - punktów poboru energii elektrycznej objętych umową

	Lp.
	Obiekt - punkt poboru
	Adres
	Nr ewid. PPE
	Nr licznika
	Taryfa
	Moc umowna
w kW
	Prognozowane roczne zużycie  kWh
	Prognozowane roczne zużycie  kWh              w szczycie
	Prognozowane roczne zużycie  kWh           poza szczytem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Siedziba O.P.K. Sp. z o.o.
	Ozorków
ul. Żwirki 30
	PLLZED000057195806
	365861
	C22A
	65
	74 971
	21 076
	53 895

	2.
	Stacja Wodociągowa - sekcja I
	Ozorków
ul. Sikorskiego 26
	PLLZED000057195900
	3469698
	B22
	50
	43 473
	8 924
	34 549

	3.
	Stacja Wodociągowa - sekcja II
	Ozorków
ul. Sikorskiego 26
	PLLZED000057193004
	3469705
	B22
	50
	105 653
	35 547
	70 106

	4.
	Ujęcie wody Nr 3
	Ozorków
ul. Kochanowskiego 62
	PLLZED000057193601
	1221437
	C22A
	80
	10 626 
	267
	10 359

	5.
	Ujęcie wody
	Ozorków
ul. Podleśna 
	PLLZED000057183310
	3190229
	C11
	1
	20
	-
	-

	6.
	Ujęcie wody  Nr 1 i Nr 2- stacja transformatorowa nr 4-469
	Ozorków
ul. Kochanowskiego
	PLLZED000057190509
	3436445
	B22
	80
	209 443
	7 795
	201 648

	7.
	Kotłownia gazowa - sekcja I
	Ozorków
ul. Łęczycka 3
	PLLZED000057181000
	1285074
	B22
	50 kW
w m-cach VI,VII,VIII
140 kW
w pozostałych m-cach
	167 554
	48 287
	119 267




1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	8.
	Oczyszczalnia ścieków 
	Cedrowice
Gmina Ozorków
	PLLZED000057180605
	3436440
	B22
	160
	1 062 299
	259 650
	802 649

	9.
	Kotłownia gazowa - sekcja II
	Ozorków
ul. Łęczycka 3
	PLLZED000057129202
	1285066
	B22
	50 kW
w m-cach VI,VII,VIII
140 kW
w pozostałych m-cach
	224 772
	62 131
	162 641

	10.
	Wysypisko śmieci
	Modlna
Gmina Ozorków
	PLLZED000062401200
	50069873
	C12A
	6
	1 987
	325
	1 662

	11.
	Węzeł ciepłowniczy
	Ozorków
ul. Kościuszki 26
	PLLZED000040353408
	10474527
	C11
	5
	2 547
	-
	-

	12.
	Węzeł ciepłowniczy
	Ozorków
ul. Kościuszki 31
	PLLZED000046585010
	14054130
	C11
	5
	2 778
	-
	-

	13.
	Przepompownia ścieków
	Ozorków
ul. Adamówek dz. 88/1
	PLLZED000040993409
	11452375
	C11
	20,1
	2 221
	-
	-

	14.
	Węzeł ciepłowniczy
	Ozorków
ul. Sucharskiego 12
	PLLZED000042550003
	074951
	C11
	7
	3 751
	-
	-

	15.
	Przepompownia ścieków 
	Ozorków
ul. Nowa 34
	PLLZED000042865004
	12145259
	C11
	6
	4 123 
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	RAZEM
	1 916 218
	444 002
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